ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№----'-Л_6_J cf_-_4 _
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень функций Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области, при реализации

которых наиболее вероятно возникновение коррупции

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона

от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»,
на основании протокола Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов в Департаменте государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 24. 11.2016 № 6
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень функций Департамента государственного
жилищного и строительного надзора Свердловской области, при реализации

которых наиболее вероятно возникновение коррупции, утвержденный приказом

Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 03.12.2015 № 917-А, исключив подпункт 3 пункта 8.
2. Настоящий приказ опубликовать (разместить) на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области

( www. pravo. gоvбб .ru )».

Директор Департамента А.П. Рассолов

Оmечатано для Департамента государственного жиШIЩного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 4000 экз .

		2016-12-19T16:53:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"